1 Тімофті Лариса Пантелеївна П’ятдесят сім 57
2 Гумельник Василь Михайлович Вісімдесят три 83

3 Білоус Володимир Іванович Шістдесят вісім 68
4 Рибарчук Півонія Іллівна Сорок чотири 44
5 Сандуляк Наташа Василівна Дванадцять 12

6 Боднарюк  Микола Іванович Сто п’ятдесят
дев’ять 159

7 Іоняк Анжела Георгіївна Двадцять один 21

Чернівецька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«СЛУГА НАРОДУ»

1 Гушул Віктор Анатолійович Тридцять один 31
2 Білоус Домніка Григорівна Тридцять сім 37
3 Вікован Олександр Васильович Двадцять сім 27
4 Микитюк Петро Васильович П’ятдесят 50